
PORTARIA Nº 15.967, DE 10/06/2019. 
 
 
DESIGNA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA 
PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO SEMSA - 002/2019.  
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Designar o Membro abaixo descrito para Presidir a COMISSÃO 
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SEMSA Nº 002/2019, da  Secretaria 
de Saúde do Município de Aracruz, para contratação de pessoal por tempo determinado 
nas condições e prazos previstos na Lei 2.994, de 12/02/2007 e suas alterações, em 
substituição ao servidor  ALEXSANDRO DE MORAES VIMERCATI, Matrícula 
29.609, conforme Memorando 547/2019 – SEMSA.   

 
PRESIDENTE 
 

ROSÂNGELA DOS SANTOS MATHIAS 
 

Matrícula 30954 / SEMSA 
 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Junho  de 2019. 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 


